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Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Ikääntyessä toimintakyky heikkenee sairauksien lisääntyessä, mikä lisää palveluiden tarvetta. Palveluasu-
misessa asuvilla iäkkäillä henkilöillä on enemmän toimintakyvyn haasteita kuin itsenäisesti asuvilla iäk-
käillä. Kuntoutumista edistävä hoitotyö ja digitaalisten ratkaisujen käyttö on todettu vaikuttaviksi tavoiksi 
edistää iäkkäiden toimintakykyä ja vähentää sosiaali- ja terveysalan ammattilaisten työn kuormitta-
vuutta. Kuitenkin digitaalisten ratkaisujen käyttöönotossa kuntoutumista edistävässä hoitotyössä on 
haasteita johtuen muun muassa sosiaali- ja terveysalan ammattilaisten osaamisen ja digitaalisten ratkai-
sujen käyttöönoton tuen puutteesta. Osaamisen, yhteistyön ja toimintakäytänteiden kehittämistä tarvi-
taan työelämän ja yhteiskunnan tarpeisiin, suosituksiin ja säädöksiin vastaamiseksi (mm. Ikääntyneiden 
palveluiden laatusuositus, Vanhuspalvelulaki). 
 
Hankkeen päätavoitteena on kehittää sosiaali- ja terveysalan ammattilaisten ja opiskelijoiden digitaalista 
kuntoutumista edistävän hoitotyön osaamista, luoda kumppanuusverkosto osaamisen ja yhteiskehittä-
misen tueksi sekä pilotoida ja tukea digitaalisten ratkaisujen käyttöönottoa ja toiminnan muutosta iäkkäi-
den palveluasumisessa sekä arviointi- ja kuntoutusyksiköissä. 
 
Hankkeessa on neljä työpakettia. TP1:ssä kehitetään ja toteutetaan uudenlainen digitaalista kuntoutu-
mista edistävän hoitotyön koulutus yhteistyössä hankkeen toimijoiden kanssa sosiaali- ja terveysalan am-
mattilaisille ja opiskelijoille. TP2:ssä muodostetaan Pohjois-Pohjanmaalle kumppanuusverkosto, joka ko-
koaa kuntoutumista edistävän hoitotyön toimijat: alueen koulutusorganisaatiot, ikääntyneiden hoivapal-
veluiden tuottajat ja teknologian kehittäjät (yritykset, joiden toimialana kuntoutukseen liittyvät digirat-
kaisut). TP3:ssa kehitetään digitaalisen kuntoutumista edistävän hoitotyön toimintamalli ja pilotoidaan 
sen avulla erilaisten digiratkaisujen käyttöönottoa ja juurruttamista iäkkäiden palveluasumisessa sekä 
arviointi- ja kuntoutusyksiköissä. TP4:ssa johdetaan ja koordinoidaan suunnitelmallisesti ja tehokkaasti  



   
 

   
 

hanketta, toteutetaan laadukasta raportointia, viestitään, arvioidaan, levitetään ja juurrutetaan  
tuloksia alueellisesti ja kansallisesti. 
 
Hanke tuottaa kohderyhmälle konkreettisia toimenpiteitä ja ratkaisuja (esim. koulutus, kumppanuusver-
kosto, digitaalisen kuntoutumista edistävän hoitotyön toimintamalli, suositukset) sekä avoimia webinaa-
reja, lähitapahtumia ja hankkeen loppuraportin. 
 
Kohderyhmä: 
 
153 henkilöä, joista 80 työssä olevaa (ml. yrittäjät) ja 73 koulutuksessa olevaa. Osallistuvia yrityksiä 5 kpl. 
 

• Sosiaali- ja terveysalan ammattilaiset (esim. maahanmuuttajataustaiset, hoiva-avustajat, lähi- ja 
sairaanhoitajat, fysioterapeutit, geronomit, sosionomit ja toimintaterapeutit), jotka työskentele-
vät iäkkäiden palveluasumisessa (yhteisöllinen tai ympärivuorokautinen palveluasuminen) sekä 
arviointi- ja kuntoutusyksiköissä  

• Johtajat ja esihenkilöt iäkkäiden palveluasumisessa (yhteisöllinen tai ympärivuorokautinen palve-
luasuminen) sekä arviointi- ja kuntoutusyksiköissä  

• Sote-alan opettajat ja opiskelijat (SDO:n lähihoitajaopiskelijat, OAMK:n sosiaali- ja terveysalan 
amk/yamk opiskelijat, OY:n terveystieteiden opiskelijat). 

• Ikäihmisten palveluasumisen ja kuntoutuksen parissa toimivat yritykset ja palveluntuottajat osal-
listuvat hankkeessa erityisesti TP2:ssa kumppanuusverkoston rakentamiseen, yhteiskehittämi-
seen sekä TP3:ssa pilotteihin liittyvään innovaatiotyöpajaan ja loppuwebinaariin. 
 

Hankkeen toiminta-alue: 
 
Alavieska, Haapajärvi, Haapavesi, Hailuoto, Ii, Kalajoki, Kempele, Kuusamo, Kärsämäki, Liminka, Lumijoki, 
Merijärvi, Muhos, Nivala, Oulainen, Oulu, Pudasjärvi, Pyhäjoki, Pyhäjärvi, Pyhäntä, Raahe, Reisjärvi, Sievi, 
Siikajoki, Siikalatva, Taivalkoski, Tyrnävä, Utajärvi, Vaala, Ylivieska 
 
TYÖPAKETIT 
 
Hankkeen TP1-TP4 vastataan hankkeen tavoitteisiin. Kaikki hanketoimijat osallistuvat kaikkien työpaket-
tien toimenpiteisiin. Hanke ei tuota/järjestä ammatillisen koulutuksen ja korkeakoulujen opetussuunni-
telmiin kuuluvaa opetusta.  
 
TP1. Digitaalista kuntoutumista edistävän hoitotyön osaamisen kehittäminen 5/2026–5/2027 (Päävas-
tuu: SDO) 
 
Tavoite: Kehittää sote-alan ammattilaisten ja opiskelijoiden digitaalisen kuntoutumista edistävän hoito-
työn osaamista uudenlaisella koulutuksella. 
 
1)Kaikki hanketoimijat määrittelevät tehtävänsä ja roolinsa koulutusmallin rakentamisessa, sopivat yhtei-
set toimintatavat ja sitoutuvat niiden noudattamiseen.  

 
2) SDO:n verkkokoulutuksen ja sote-alan hankeasiantuntijat suunnittelevat ja palvelumuotoilevat koulu-
tuksen sote-alan ammattilaisille (n=10), opettajille (n=10) ja opiskelijoille (n=13) yhteistyössä muiden 
hanke- (Oamk, OY) ja työelämätoimijoiden kanssa huomioiden kohderyhmän tarpeet.  
 
3) SDO suunnittelee ja aikatauluttavat koulutuksen sisällöt (mm. kuntoutumista edistävä hoitotyö, digi-
taaliset ratkaisut toimintakyvyn edistämisessä, toimintakyvyn arviointi) ja opetusmenetelmät yhteis-
työssä muiden hanketoimijoiden kanssa. SDO rakentaa koulutuksen siten, että se sisältää teoriaosuuden 
(itseopiskelumateriaalit ja verkkokurssit), case-esimerkkejä sekä yhteisöllistä oppimista. Koulutuksen 



   
 

   
 

laajuuden (n.3 op) määrittäminen auttaa arvioimaan sisällöllistä tekemistä ja siihen kuluvaa aikaa. Han-
keaikana koulutuksen suorittamisesta ei myönnetä opintopisteitä. Sen hyödynnettävyyttä voidaan arvi-
oida osana koulutusten rakennetta tulevaisuudessa. Moniammatillisissa ryhmissä tapahtuva oppiminen 
tukee osaamisen siirtymistä käytäntöön ja vahvistaa yhteistyövalmiuksia kuntoutumista edistävässä hoi-
totyössä. Koulutuksen avulla lisätään kohderyhmän osaamista, rohkaistaan digitaalisten ratkaisujen hyö-
dyntämiseen, edistetään toimintakyvyn eri osa-alueiden huomioimista.  
 
4) SDO markkinoi koulutusta yhteistyössä muiden hanketoimijoiden kanssa ja hyödyntävät oppilaitosten 
ja työelämäorganisaatioiden omia viestintäkanavia, verkostoja ja tapahtumia. He tavoittavat näin laajasti 
kohderyhmää ja varmistavat, että he saavat tiedon koulutuksesta. 
 
5) SDO toteuttaa koulutuksen yhdistelmänä verkkokurssia ja käytännön harjoituksia immersiivisessä op-
pimistilassa yhteistyössä Oamkin kanssa.  Oamk vastaa immersiivisen oppimistilan hyödyntämisen suun-
nittelusta ja opetusjärjestelyistä. Immersiivisen oppimistilan osalta tehdään yhteistyötä MetaHealth de-
velopment hankkeen kanssa, jossa toimintamallia parhaillaan kehitetään, ja luodaan tämän toimintamal-
lin mukaisesti arvioitava skenaario immersiiviseen tilaan. Kaikki hanketoimijat verkkorakentavat verkko-
kurssiin itsenäisesti suoritettavia osioita ja reaaliaikaisia opetuskertoja, jotka tukevat ohjausta ja vuoro-
vaikutusta. He järjestävät käytännön harjoitukset hyödyntäen immersiivisen tilan lisäksi erilaisia teknolo-
gisia ratkaisuja, joiden avulla osallistujat harjoittelevat digitaalisen kuntoutumista edistävän hoitotyön 
menetelmiä todentuntuisissa tilanteissa.  
 
6) SDO varmistaa koulutuksen jatkokäytön jakamalla sen materiaalit avoimesti esim. opin.fi-palvelussa 
ja/tai AOE-fi-kirjastossa. He hyödyntävät materiaaleja opetuksessa ja täydennyskoulutuksessa ja arvioivat 
niiden päivitystarpeita toimijoiden tarpeiden ja teknologian kehittymisen mukaisesti TP2:ssa kehitettä-
vän toimintamallin avulla, mikä tukee koulutuksessa kehitetyn osaamisen laajempaa hyödyntämistä ja 
jatkuvuutta myös hankkeen päättymisen jälkeen. 
 
TP2. Kumppanuusverkoston käynnistäminen ja toimintamallin kehittäminen 10/2026–10/2028 (Pää-
vastuu: OAMK) 
 
Tavoite: Luoda koulutuksen tarjoajien, iäkkäiden palveluiden tuottajien ja teknologian kehittäjien kump-
panuusverkosto osaamisen, ennakoivan yhteiskehittämisen, kohtaannon sekä digitaalisten ratkaisujen 
käyttöönoton edistämiseksi kuntoutumista edistävässä hoitotyössä. 
 
1)Oamk suunnittelee vastaavien kumppanuusverkostojen toimintamallien kartoituksen ja kontaktoivat 
toimijat yhteistyössä muiden hanketoimijoiden kanssa Suomesta ja maailmalta. Kaikki hanketoimijat kar-
toittavat ja benchmarkkaavat olemassa olevat kumppanuusverkostot (flat ratesta).  
 
2) Tavoiteltava verkoston koko on käynnistysvaiheessa 20 osallistujaa. Oamk koordinoi toimijoiden ko-
koamista (opettajat n=6, ammattilaiset ja johtajat n=14, iäkkäiden hoivapalveluiden tarjoajat yksityiseltä 
ja julkiselta sektorilta n=7, kuntoutusalan järjestöt n=2, teknologian kehittäjät n=5), joiden toimialana 
kuntoutukseen liittyvät digiratkaisut) kumppanuusverkostoon Pohjois-Pohjanmaalle yhteistyössä muiden 
hanketoimijoiden kanssa. Verkoston luomisessa hyödynnetään hanketoimijoiden ja toiminnallisen yhteis-
työkumppanin (Pohde) verkostoa ja sosiaalista mediaa: 1) markkinoidaan verkostoa sähköpostikampan-
joilla, somekanavilla, oppilaitosten viestintäkanavilla, uutiskirjeillä, internetissä ja opiskelijaviestinnällä, 
2) viestintää opettajien ja harjoittelukoordinaattorien kanssa.  Kaikki hanketoimijat osallistuvat Oamk:n 
kutsumana verkostotapaamisiin ja seminaareihin, alueellisiin ja valtakunnallisiin alan tapahtumiin sekä 
järjestävät yhdessä kick-off tilaisuuden. 
 
3) Kaikki hanketoimijat suunnittelevat ja järjestävät Oamk:n koordinoimana kumppanuusverkoston ke-
hittämiseksi 4 työpajaa ja toimintamalli kehitetään palvelumuotoilun avulla. Kehittäminen aloitetaan 
ydinryhmällä (hanketoimijat, toiminnallisen yhteistyökumppanin edustajat). Osana toimintamallin 



   
 

   
 

kehittämistä tunnistetaan tämänhetkisen koulutuksen, työelämän toimijoiden ja yritysten välisen yhteis-
työn sisällöt ja muodot, mahdolliset pullonkaulat ja kehittämiskohteet. Toimintamallin kehittäminen si-
sältää kaikkien hanketoimijoiden työnä: kumppanuusverkoston tavoitteiden ja toimintatavan määrittelyn 
(ml. yhteistyön mahdollisuudet ja osaamisen vahvistaminen) ja työskentelytapojen kehittämisen (roolit 
ja vastuut).  
 
4) Hankkeen aikana saavutetut tulokset ja hyvät käytänteet jaetaan verkostolle sekä kaikille asiasta kiin-
nostuneille (opettajat, ammattilaiset ja johtajat, opiskelijat, palveluntarjoajat ja yritykset) 4 webinaarissa 
osaamisen levittämiseksi ja vuoropuhelun mahdollistamiseksi. Osallistujatavoite webinaarikokonaisuu-
delle on 50, joihin kumppanuusverkoston lisäksi tavoitellaan noin 30 muuta osallistujaa. Oamk suunnitte-
lee webinaarit yhdessä muiden hanketoimijoiden ja kumppanuusverkoston kanssa ja mahdollistaa käy-
tännön toteutukset. Lisäksi hanketoimijat suunnittelevat ja toteuttavat yhdessä 2 lähitapahtumaa, jotka 
on suunnattu kumppanuusverkoston lisäksi kaikille asiasta kiinnostuneille. 
 
5) Kaikki hanketoimijat laativat Oamkin koordinoimana loppuraportin ja jatkokehityssuunnitelman, joka 
sisältää ehdotukset ja toimenpiteet toiminnan jalkauttamiseksi pysyväksi osaksi hyvinvointialueen ja kou-
lutusorganisaatioiden toimintaa. 
 
TP3. Digitaalista kuntoutumista edistävän hoitotyön osaamisen kehittämispilotit 3/2027–11/2028 
(Päävastuu OY) 
 
Tavoite: Kehittää digitaalisen kuntoutumista edistävän hoitotyön toimintamalli. Pilotoida ja tukea esihen-
kilöitä ja ammattilaisia sen käyttöönotossa ja juurruttamisessa iäkkäiden palveluasumiseen sekä arvi-
ointi- ja kuntoutusyksiköihin. Luoda digitaalisen kuntoutumista edistävän hoitotyön suositukset kansalli-
sesti levitettäväksi. 
 
1) Kaikki hanketoimijat suunnittelevat ja toteuttavat innovointityöpajan hybriditoteutuksena (lähi+etä) 
keväällä 2027 TP2:sen verkoston jäsenille (opettajat n=6, iäkkäiden hoivapalveluiden ammattilaiset ja 
johtajat n=10, teknologian kehittäjät n=5) sekä TP1:n koulutuksen käyneille ja/tai TP3:sen pilotteihin 
osallistuville iäkkäiden palveluasumisen ja kuntoutus- ja arviointiyksiköiden sote-alan ammattilaisille ja 
esihenkilöille (n=14). Työpajassa kartoitetaan digitaalisen kuntoutumista edistävän hoitotyön nykytila ja 
innovoidaan uusia ratkaisuehdotuksia yhteiskehittämistä hyödyntäen.  
 
2) OY suunnittelee ja toteuttaa yhdessä muiden hanketoimijoiden kanssa 3–4 iäkkäiden palveluasumisen 
sekä kuntoutus- ja arviointiyksiköiden esihenkilöille ja sote-alan ammattilaisille yhteiskehittämisen työpa-
jat syksyllä 2027, joissa kehitetään digitaalisen kuntoutumista edistävän hoitotyön toimintamalli (tavoit-
teet, sisällöt, toiminnot, vastuut, digitaaliset ratkaisut ja niiden käyttö, resurssit). Työpajat (10 hlöä/työ-
paja) toteutetaan jokaisessa pilottiyksikössä. Pilotoinnista sovittu Pohteen kanssa. 
 
3) OY suunnittelee ja toteuttaa yhdessä muiden hanketoimijoiden kanssa 6kk pilottijakson digitaalisen 
kuntoutumista edistävän hoitotyön toimintamallilla iäkkäiden palveluasumisessa sekä kuntoutus- ja arvi-
ointiyksiköissä (3–4) syksy 2027-talvi 2028 aikana.  Sen vaikutuksia arvioidaan pilotin alussa, 3kk ja 6kk 
kuluttua. Vaikutuksina arvioidaan sote-alan ammattilaisten digitaalisen kuntoutumista edistävän hoito-
työn osaamista ReCCA-mittarilla ja iäkkäiden toimintakyvyn arviointia (RAI-arviointi, THL:n toimintakyvyn 
mittarit) OAMK:n toimijoiden kanssa (moniammatillinen yhteistyö). Lisäksi selvitetään esihenkilöiden ja 
ammattilaisten kokemuksia ja tarpeita toimintamallin juurruttamiseen liittyen 3kk pilotin jälkeen ja sote-
alan ammattilaisten kokemuksia toimintamallin toteuttamisesta ja merkityksestä työhyvinvointiin 6kk 
pilotin jälkeen. Lopuksi laaditaan suunnitelma toiminnan vakiinnuttamisesta pilottiyksikössä. Jokaiseen 
pilottijaksoon osallistuu iäkkäiden palveluasumisessa tai kuntoutus- ja arviointiyksikössä työskentelevä 
henkilöstö ja asukkaat.   
 



   
 

   
 

4) OY suunnittelee ja toteuttaa yhdessä muiden hanketoimijoiden kanssa loppuwebinaarin hybriditoteu-
tuksena (lähi+etä) keväällä 2028 pilottijaksoihin osallistuneille esihenkilöille, sote-alan ammattilaisille, 
TP1 verkkokoulutukseen osallistuneille ja TP2 verkoston toimijoille pilottijaksojen tulosten ja kokemusten 
jakamiseksi laajemmasti. 
 
5) OY suunnittelee ja laatii yhdessä muiden hanketoimijoiden kanssa digitaalisen kuntoutumista edistä-
vän hoitotyön digitaaliset suositukset syksyllä 2028. Suositusten laatimisen tueksi kerätään tietoa hank-
keen aikana kertyneestä digitaalisen kuntoutumista edistävän hoitotyön kehittymisestä. Suositukset jul-
kaistaan hankkeen www-sivuilla ja niitä levitetään laajasti kansallisesti kaikille hyvinvointialueille, ikään-
tyneiden palveluita tuottaviin organisaatioihin ja alan koulutusta tarjoaville organisaatioille. Suositusten 
kohderyhmänä on yhteisöllisen asumisen, ympärivuorokautisen palveluasumisen sekä arviointi- ja kun-
toutusyksiköiden esihenkilöt ja sote-alan ammattilaiset hyvinvointialueilla. 
 
TP4. Hankehallinnointi, viestintä, raportointi ja arviointi (5/2026–12/2028) 
 
Tavoite: koordinoida suunnitelmallisesti ja tehokkaasti hanketta, varmistaa sujuvat hankekäytännöt, to-
teuttaa laadukasta raportointia, viestiä, arvioida, levittää ja juurruttaa hankkeen tuloksia alueellisesti ja 
kansallisesti. 
 
1)OY päätoteuttaja johtaa, ohjaa ja seuraa hankkeen etenemistä sekä raportoi etenemisen ohjausryh-
mälle ja rahoittajalle yhteistyössä hanketoimijoiden kanssa. 
 
2)Hanketoimijat nimeävät ohjausryhmän, joka seuraa ja ohjaa hankkeen toimintaa ja taloutta. 
 
3)OY laatii hanketoimijoiden kanssa viestintäsuunnitelman, jota toteutetaan, seurataan ja päivitetään 
hankkeen toteutuksen ajan. Hankkeen sisäinen viestintä toteutetaan pääasiassa sähköisiä työkaluja 
(Teams) hyödyntäen. Hankkeen ulkoisessa viestinnässä käytetään hanketoimijoiden sosiaalista mediaa ja 
verkostoja.  
 
4)Hankkeen tuloksia raportoidaan aktiivisesti hanketoimijoiden toimesta konferensseissa ja seminaa-
reissa sekä julkaistaan ehti- ja blogijulkaisuissa. 
 
5)Hanketoimijat (TP2, TP3) järjestävät innovointityöpajan ja webinaareja (ml. loppuwebinaari), jossa tie-
dotetaan hankkeen tuloksista, kokemuksista ja hyvistä käytänteistä hankkeen kohderyhmälle ja laajalle 
yleisölle. 
 
6)OY ja hanketoimijat laativat arviointisuunnitelman, jossa määritellään arvioinnin kohteet sekä käytettä-
vät laadulliset ja määrälliset arviointimenetelmät suhteessa hankkeen tavoitteisiin ja toimenpiteisiin 
 
Hankkeen tulokset: 
 

• Digitaalista kuntoutumista edistävä hoitotyön koulutus, siihen liittyvät oppimateriaalit, koulutus- 
ja toteutusmallien kuvaukset, koulutuksen vaikutuksen arvioinnin tulokset sekä hankkeen aikana 
kertyneet kokemukset ja hyvät käytännöt. Koulutus sisältää teoriaosuuden ja immersiivisessä 
tilassa opiskelua. Koulutuksen myötä sote-alan ammattilaisten ja opiskelijoiden toimintakyvyn 
arvioinnin ja edistämisen sekä digiratkaisujen hyödyntämisen osaaminen kuntoutumista edistä-
vässä hoitotyössä vahvistuvat. 

• Kumppanuusverkosto ja verkoston toimintamalli jatkuvuuden turvaamiseksi. 

• Avoimet webinaarit ja lähitapahtumat hankkeen kohderyhmään kuuluville ja kaikille digitaali-
sesta kuntoutumista edistävästä hoitotyöstä ja sen hyvistä käytännöistä kiinnostuneille 



   
 

   
 

• Digitaalisen kuntoutumista edistävän hoitotyön toimintamalli, joka laaditaan selkeään ja käytän-
nönläheiseen muotoon niin, että sen käyttöönotto muissa iäkkäiden palveluorganisaatioissa on 
mahdollista. 

• Digitaalisen kuntoutumista edistävän hoitotyön suositukset toimintatapojen uudistamisen tueksi 
ja kansallisesti käytettäväksi iäkkäiden palveluasumisessa ja arviointi- ja kuntoutusyksiköissä 

• Loppuraportti hankkeen tuloksista ja niiden vaikutuksista, minkä avulla hankkeen tuloksia voi-
daan hyödyntää hankkeen päättymisen jälkeen eri iäkkäiden palveluasumisessa ja arviointi- ja 
kuntoutusyksiköissä sekä maantieteellisesti eri alueilla 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Kustannusarvion jakaantuminen:                                           
Palkkakustannukset                               369 361 € 
Flat rate 40 % kehittäminen                 147 743 € 
 
Nettokustannusarvio                           517 104 € 

EU + valtio 80 %                                                   413 684 € 
Omarahoitus: Muu julkinen rahoitus                 75 653 € 
Omarahoitus: Yksityinen rahoitus                      27 767 € 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 517 104 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 517 104 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 413 684 €, 80 % 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on Uudistuva, osaava ja osallistava Suomi 2021–2027-ohjelman mukainen ja toteuttaa sen toimin-
talinjan 4 erityistavoitetta 4.2. Uutta osaamista työelämään. Hanke täyttää yleiset valintaperusteet ja eri-
tyistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke sai riittävästi pisteitä (24,5/42) tullakseen rahoitetuksi.    

Hankkeella vahvistetaan sosiaali- ja terveysalan ammattilaisten ja opiskelijoiden osaamista hyödyntää 
digitaalisia ratkaisuja kuntoutumista edistävässä hoitotyössä. Hankkeella kehitetään immersiivisyyttä ja 
uutta teknologiaa hyödyntävää koulutusta sekä sitä tukevia toimintamalleja ja yhteistyöverkostoja koulu-
tuksen järjestäjien, yritysten ja palveluntuottajien kanssa.  

Hanke on Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelman 2026–2029 mukainen; hankkeella edistetään digitaa-
listen ratkaisujen hyödyntämistä osana koulutuksen kehittämistä (Koulutuksen ja osaamisen ekosystee-
min kehittäminen ja osaajien saatavuus, MAKO 4.1.3). 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Hanke täyttää yleiset valintaperusteet ja erityisten valintaperusteiden pisteytyksessä hanke sai yhteensä  
24,5/42 pistettä. 
 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EURA-ryhmä 16.1.2026 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen Elinkeino- ja luonnonvara -teemaryhmän kokous 23.10.–7.11.2025  
(sähköinen käsittely)    
Pohjois-Pohjanmaan MYR-sihteeristö 24.3.2026 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

 
 


